TRIATLON TRIATLON NADACE R0

Triathlon Fest Racice (TRIATLON,MISTROVSTV( CR,TRIATLONY PRO ZDRAVOTNIKY,TRIATHLON FEST etk Mt R =SS
RACICE) - Celkovg, 23.07.2021 Y N4 N7 2021
'Y i / 23.-25. cervence
# Jméno Zemé Klub Cas Plavan{ 1. depo Kolo 2. depo Béh
1 Cannaerts Dries (2006) BEL 00:30:53,00 00:05:10,00(1) 00:00:35,00(14) 00:14:19,00(2) 00:00:37,00(59) 00:10:12,00(1)
2 Smolders Jens (2006) CZE 00:31:18,00 00:05:50,00(6) 00:00:36,00(19) 00:14:15,00(1) 00:00:25,00(11) 00:10:12,00(1)
3 Huyghe Cis (2006) BEL 00:31:57,00 00:05:34,00(3) 00:00:33,00(6) 00:14:33,00(7) 00:00:29,00(29) 00:10:48,00(3)
4 De Vos Jasper (2006) BEL 00:32:09,00 00:05:45,00(5) 00:00:34,00(9) 00:14:22,00(4) 00:00:27,00(20) 00:11:02,00(7)
5 Plic Lukas (2006) CZE 2BWINNER TEAM 00:32:19,00 00:06:01,00(17) 00:00:32,00(2) 00:14:26,00(6) 00:00:26,00(17) 00:10:55,00(4)
6 Mittner Jakub (2006) CZE VOKOLOPOLE 00:32:24,00 00:05:26,00(2) 00:00:35,00(14) 00:14:58,00(10) 00:00:30,00(36) 00:10:56,00(5)
7 Svarc Michal (2007) CZE TRI KLUB Pfibram 00:32:31,00 00:06:00,00(15) 00:00:34,00(9) 00:14:24,00(5) 00:00:28,00(26) 00:11:05,00(9)
8 Prochazka Matéj (2007) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice 00:32:41,00 00:05:54,00(12) 00:00:42,00(40) 00:14:21,00(3) 00:00:28,00(26) 00:11:16,00(13)
9 Duba Lucas (2006) CZE 2BWINNER TEAM 00:32:49,00 00:05:57,00(13) 00:00:33,00(6) 00:14:49,00(8) 00:00:26,00(17) 00:11:03,00(8)
10 Kotopulos Mikis (2006) CZE TITAN TRILIFE 00:33:09,00 00:05:52,00(10) 00:00:32,00(2) 00:14:55,00(9) 00:00:27,00(20) 00:11:22,00(15)
11 Swisa Dar (2006) ISR 00:33:33,00 00:05:39,00(4) 00:00:36,00(19) 00:15:04,00(11) 00:00:32,00(42) 00:11:42,00(18)
12 Biba Mikulas (2007) CZE Triatlon Plzefi 00:33:55,00 00:06:38,00(38) 00:00:34,00(9) 00:15:21,00(12) 00:00:27,00(20) 00:10:56,00(5)
13 Graschl Vojtéch (2007) CZE TCV lJindfichlv Hradec 00:34:12,00 00:06:13,00(25) 00:00:34,00(9) 00:15:33,00(15) 00:00:25,00(11) 00:11:28,00(16)
14 Salazar Franchesco (2006) CZE MORAVIAMAN Team 00:34:13,00 00:06:02,00(19) 00:00:32,00(2) 00:15:45,00(23) 00:00:39,00(64) 00:11:15,00(12)
15 Minnebo Lotte (2006) BEL 00:34:51,00 00:05:50,00(6) 00:00:37,00(24) 00:15:40,00(19) 00:00:30,00(36) 00:12:13,00(24)
16 Kfizkové Vanda (2006) CZE TITAN TRILIFE 00:34:55,00 00:06:07,00(21) 00:00:44,00(46) 00:16:34,00(44) 00:00:21,00(1) 00:11:09,00(10)
17 Debecker Eline (2006) BEL 00:35:00,00 00:05:53,00(11) 00:00:34,00(9) 00:15:51,00(26) 00:00:32,00(42) 00:12:10,00(23)
18 Jaro$ova Karolina (2006) CZE ArtSport Team 00:35:11,00 00:06:32,00(34) 00:00:42,00(40) 00:16:13,00(36) 00:00:27,00(20) 00:11:17,00(14)
19 Toul Filip (2007) CZE Trisk €B 00:35:14,00 00:06:14,00(26) 00:00:40,00(33) 00:16:02,00(31) 00:00:42,00(69) 00:11:35,00(17)
20 Kratochvil Marek (2006) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:35:14,00 00:06:24,00(32) 00:00:56,00(66) 00:15:40,00(19) 00:00:32,00(42) 00:11:43,00(19)
21 Jedlitkova Barbora (2006) CZE Triatlon Plzefi 00:35:22,00 00:06:01,00(17) 00:00:39,00(27) 00:15:39,00(18) 00:00:30,00(36) 00:12:33,00(29)
22 Pozlerova Edita (2007) CZE omMT 00:35:43,00 00:06:15,00(27) 00:00:51,00(60) 00:16:23,00(39) 00:00:27,00(20) 00:11:46,00(20)
23 Mafik Jakub (2007) CZE TJ Sokol Senohraby 00:35:45,00 00:07:26,00(51) 00:00:40,00(33) 00:15:48,00(25) 00:00:40,00(66) 00:11:11,00(11)
24 Safréanek Jachym (2007) CZE Elite Sport Boskovice 00:36:04,00 00:06:22,00(30) 00:00:42,00(40) 00:15:54,00(27) 00:00:29,00(29) 00:12:38,00(31)
25 B&se Adam (2007) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice 00:36:11,00 00:06:42,00(40) 00:00:36,00(19) 00:15:41,00(21) 00:00:40,00(66) 00:12:32,00(28)
26 Naftali Neta (2006) CZE 00:36:31,00 00:06:08,00(23) 00:00:38,00(25) 00:16:41,00(47) 00:00:27,00(20) 00:12:38,00(31)
27 Kozojed Ondfej (2007) CZE Triathlon Team Tabor 00:36:32,00 00:06:15,00(27) 00:00:31,00(1) 00:16:08,00(32) 00:00:23,00(5) 00:13:14,00(35)
28 Tuckova Tereza (2007) CZE Trisk CB 00:36:36,00 00:05:50,00(6) 00:00:44,00(46) 00:15:58,00(29) 00:00:37,00(59) 00:13:27,00(38)
29 Homola Maté;j (2007) CZE Triathlon Team Tabor 00:36:39,00 00:06:47,00(42) 00:00:36,00(19) 00:16:27,00(40) 00:00:30,00(36) 00:12:20,00(25)
30 Martinez Roey (2006) 00:36:53,00 00:05:51,00(9) 00:00:32,00(2) 00:15:57,00(28) 00:00:31,00(40) 00:14:02,00(44)
31 Karkové Karolina (2007) CZE TCV lJindfichlv Hradec 00:36:55,00 00:06:31,00(33) 00:00:41,00(37) 00:16:18,00(37) 00:00:24,00(8) 00:13:01,00(34)
32 Vieticka Jan (2007) CZE 4SPORTS TEAM 00:37:04,00 00:07:36,00(56) 00:00:43,00(44) 00:15:33,00(15) 00:00:35,00(54) 00:12:36,00(30)
33 Jadrnitkova Sarka (2006) CZE SK Kopfivnice 00:37:27,00 00:06:23,00(31) 00:00:39,00(27) 00:16:29,00(43) 00:00:25,00(11) 00:13:32,00(41)
34 Gondcaruk Kyrill (2006) CZE TCV lJindfichlv Hradec 00:37:30,00 00:06:35,00(35) 00:00:43,00(44) 00:15:42,00(22) 00:00:24,00(8) 00:14:06,00(47)
35 Oborny Daniel (2007) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:37:42,00 00:07:23,00(50) 00:00:40,00(33) 00:15:47,00(24) 00:00:29,00(29) 00:13:22,00(37)
36 Zadratil Jan (2007) CZE Triathlon Team Tabor 00:37:43,00 00:07:06,00(46) 00:00:35,00(14) 00:16:08,00(32) 00:00:39,00(64) 00:13:15,00(36)
37 Marek Lukas (2007) CZE 4SPORTS TEAM 00:37:43,00 00:06:44,00(41) 00:00:39,00(27) 00:16:27,00(40) 00:00:24,00(8) 00:13:28,00(39)

38 Fotulové Alexandra (2007) SVK Triatlonovy klub Kogice 00:37:58,00 00:06:07,00(21) 00:00:45,00(48) 00:16:36,00(45) 00:00:22,00(2) 00:14:08,00(48)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
DNF

Hodny Vilém (2006)
Ardelt Viclav (2007)
Rutarové Karolina (2007)
Kirschova Nicol (2006)
Kolomaznik Jifi (2006)
Kraus Filip (2007)
Braddcova Nikola (2007)
Voda Jan (2007)

Zavielova Adéla (2007)
Reznitek Vaclav (2006)
Haslar Pfemysl (2007)
Holka Matéj (2006)

LIA Lion (2006)

Knejzlikova Tereza (2007)
Stramberska Dorota (2007)
Kratochvilové $arka (2006)
Mitiskova Lucie (2007)
Kovar¢ik Matéj (2007)
Dvofékova Katefina (2007)
Maresova Magdaléna (2006)
Gréschl Véclav (2007)
BlaZek Cyril (2007)
Talacko Oskar (2007)
Suldkov Lucie (2006)
Kratka Katefina (2006)
Lichtenbergova Zuzana (2007)
Kérova Katefina (2007)
Kuéerova Bedta (2006)
Cundtova Tereza (2007)
Novékova Jarmila (2007)
Pénkova Emma (2007)
Srollova Viktorie (2007)
Haman Bruno (2006)
Talackov Olivie (2007)
ORI Lion (2006)

Generovano dne 22.02.2026 14:48

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
ISR

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
ISR

ON-OFF TEAM
CzechTRI K. Team
Triatlon Plzefi

Loko Trutnov

TITAN TRILIFE

Elite Sport Boskovice
ACT lerak

TJ Spartak Trebi¢
Elite Sport Boskovice
Loko Trutnov
VOKOLOPOLE

Lokomotiva Teplice

Tri club Cesks Lipa
TITAN TRILIFE

TJ Spartak Trebi¢

TJ Spartak Trebi¢

Elite Sport Boskovice
Triathlon Team Tabor
Triatlon Plzeri

TCV Jindfichiv Hradec
TCV Jindfichtv Hradec

TITAN TRILIFE
ArtSport Team

TJ Sokol Senohraby
Loko Trutnov

TCV Jindfichtv Hradec
Tri club Cesks Lipa

Tri club Cesks Lipa
VOKOLOPOLE

Loko Trutnov

Harfasport team

00:38:05,00
00:38:10,00
00:38:21,00
00:38:31,00
00:38:31,00
00:38:49,00
00:39:10,00
00:39:20,00
00:39:41,00
00:39:41,00
00:39:44,00
00:39:44,00
00:39:55,00
00:39:59,00
00:40:30,00
00:40:38,00
00:40:49,00
00:41:00,00
00:41:15,00
00:41:21,00
00:41:45,00
00:41:45,00
00:41:51,00
00:42:26,00
00:42:29,00
00:42:49,00
00:42:56,00
00:43:14,00
00:43:56,00
00:44:45,00
00:44:46,00
00:46:13,00
00:46:18,00
00:47:45,00

00:07:35,00(54)
00:07:38,00(57)
00:07:26,00(51)
00:06:00,00(15)
00:05:57,00(13)
00:06:38,00(38)
00:08:00,00(65)
00:08:13,00(71)
00:07:22,00(49)
00:06:16,00(29)
00:07:42,00(58)
00:06:05,00(20)
00:07:02,00(45)
00:07:49,00(60)
00:07:12,00(47)
00:06:35,00(35)
00:07:35,00(54)
00:06:53,00(44)
00:06:37,00(37)
00:07:58,00(64)
00:06:47,00(42)
00:07:42,00(58)
00:07:14,00(48)
00:07:52,00(61)
00:07:28,00(53)
00:07:56,00(63)
00:07:53,00(62)
00:08:02,00(67)
00:08:03,00(68)
00:08:01,00(66)
00:08:08,00(69)
00:08:27,00(72)
00:06:11,00(24)
00:08:10,00(70)
00:06:55,00()

00:00:58,00(69)
00:00:35,00(14)
00:00:46,00(54)
00:00:39,00(27)
00:00:39,00(27)
00:00:50,00(57)
00:00:52,00(61)
00:00:41,00(37)
00:00:48,00(55)
00:00:38,00(25)
00:00:52,00(61)
00:00:56,00(66)
00:00:33,00(6)
00:00:45,00(48)
00:00:36,00(19)
00:00:50,00(57)
00:00:59,00(70)
00:00:40,00(33)
00:00:50,00(57)
00:00:45,00(48)
00:00:45,00(48)
00:00:35,00(14)
00:00:53,00(63)
00:00:42,00(40)
00:00:57,00(68)
00:01:10,00(72)
00:00:45,00(48)
00:00:45,00(48)
00:00:53,00(63)
00:00:49,00(56)
00:00:55,00(65)
00:00:41,00(37)
00:00:39,00(27)
00:01:06,00(71)
00:00:39,00()

00:16:53,00(51)
00:15:32,00(14)
00:17:08,00(52)
00:16:18,00(37)
00:15:25,00(13)
00:17:57,00(58)
00:16:27,00(40)
00:18:05,00(62)
00:17:14,00(53)
00:16:12,00(35)
00:18:00,00(61)
00:16:01,00(30)
00:17:49,00(56)
00:16:50,00(49)
00:17:33,00(55)
00:17:57,00(58)
00:16:50,00(49)
00:18:40,00(64)
00:17:57,00(58)
00:16:36,00(45)
00:18:58,00(65)
00:15:35,00(17)
00:18:59,00(66)
00:17:24,00(54)
00:18:20,00(63)
00:19:11,00(68)
00:16:45,00(48)
00:19:32,00(71)
00:19:23,00(70)
00:17:56,00(57)
00:19:15,00(69)
00:19:08,00(67)
00:16:10,00(34)
00:20:41,00(72)

00:00:32,00(42)
00:00:34,00(51)
00:00:32,00(42)
00:00:32,00(42)
00:00:35,00(54)
00:00:34,00(51)
00:00:23,00(5)
00:00:33,00(49)
00:00:22,00(2)
00:00:35,00(54)
00:00:40,00(66)
00:01:22,00(72)
00:00:29,00(29)
00:00:25,00(11)
00:00:31,00(40)
00:00:34,00(51)
00:00:22,00(2)
00:00:33,00(49)
00:00:29,00(29)
00:00:43,00(71)
00:00:23,00(5)
00:00:29,00(29)
00:00:35,00(54)
00:00:38,00(63)
00:00:25,00{11)
00:00:28,00(26)
00:00:32,00(42)
00:00:37,00(59)
00:00:26,00(17)
00:00:29,00(29)
00:00:37,00(59)
00:00:42,00(69)
00:00:35,00(54)
00:00:25,00(11)

00:12:08,00(22)
00:13:51,00(42)
00:12:28,00(26)
00:15:02,00(56)
00:15:56,00(65)
00:12:51,00(33)
00:13:28,00(39)
00:11:48,00(21)
00:13:54,00(43)
00:16:01,00(66)
00:12:30,00(27)
00:15:20,00(61)
00:14:02,00(44)
00:14:11,00(50)
00:14:38,00(53)
00:14:42,00(54)
00:15:02,00(56)
00:14:15,00(51)
00:15:21,00(62)
00:15:18,00(59)
00:14:51,00(S5)
00:17:24,00(69)
00:14:10,00(49)
00:15:50,00(63)
00:15:19,00(60)
00:14:04,00(46)
00:17:00,00(67)
00:14:18,00(52)
00:15:10,00(58)
00:17:31,00(71)
00:15:51,00(64)
00:17:14,00(68)
00:22:43,00(72)
00:17:24,00(69)



