

Triathlon Fest Račice (TRIATLON,MISTROVSTVÍ ČR,TRIATLON PRO ZDRAVOTNÍKY,TRIATHLON FEST RAČICE) - Celkově, 23.07.2021



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Cannaerts Dries (2006)	BEL		00:30:53,00	00:05:10,00(1)	00:00:35,00(14)	00:14:19,00(2)	00:00:37,00(59)	00:10:12,00(1)
2	Smolders Jens (2006)	CZE		00:31:18,00	00:05:50,00(6)	00:00:36,00(19)	00:14:15,00(1)	00:00:25,00(11)	00:10:12,00(1)
3	Huyghe Cis (2006)	BEL		00:31:57,00	00:05:34,00(3)	00:00:33,00(6)	00:14:33,00(7)	00:00:29,00(29)	00:10:48,00(3)
4	De Vos Jasper (2006)	BEL		00:32:09,00	00:05:45,00(5)	00:00:34,00(9)	00:14:22,00(4)	00:00:27,00(20)	00:11:02,00(7)
5	Plic Lukáš (2006)	CZE	2BWINNER TEAM	00:32:19,00	00:06:01,00(17)	00:00:32,00(2)	00:14:26,00(6)	00:00:26,00(17)	00:10:55,00(4)
6	Mittner Jakub (2006)	CZE	VOKOLOPOLE	00:32:24,00	00:05:26,00(2)	00:00:35,00(14)	00:14:58,00(10)	00:00:30,00(36)	00:10:56,00(5)
7	Švarc Michal (2007)	CZE	TRI KLUB Přeboram	00:32:31,00	00:06:00,00(15)	00:00:34,00(9)	00:14:24,00(5)	00:00:28,00(26)	00:11:05,00(9)
8	Procházka Matěj (2007)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:32:41,00	00:05:54,00(12)	00:00:42,00(40)	00:14:21,00(3)	00:00:28,00(26)	00:11:16,00(13)
9	Duba Lucas (2006)	CZE	2BWINNER TEAM	00:32:49,00	00:05:57,00(13)	00:00:33,00(6)	00:14:49,00(8)	00:00:26,00(17)	00:11:03,00(8)
10	Kotopoulos Mikis (2006)	CZE	TITAN TRILIFE	00:33:09,00	00:05:52,00(10)	00:00:32,00(2)	00:14:55,00(9)	00:00:27,00(20)	00:11:22,00(15)
11	Swisa Dar (2006)	ISR		00:33:33,00	00:05:39,00(4)	00:00:36,00(19)	00:15:04,00(11)	00:00:32,00(42)	00:11:42,00(18)
12	Bíba Mikuláš (2007)	CZE	Triatlon Plzeň	00:33:55,00	00:06:38,00(38)	00:00:34,00(9)	00:15:21,00(12)	00:00:27,00(20)	00:10:56,00(5)
13	Gröschl Vojtěch (2007)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:34:12,00	00:06:13,00(25)	00:00:34,00(9)	00:15:33,00(15)	00:00:25,00(11)	00:11:28,00(16)
14	Salazar Francesco (2006)	CZE	MORAVIAMAN Team	00:34:13,00	00:06:02,00(19)	00:00:32,00(2)	00:15:45,00(23)	00:00:39,00(64)	00:11:15,00(12)
15	Minnebo Lotte (2006)	BEL		00:34:51,00	00:05:50,00(6)	00:00:37,00(24)	00:15:40,00(19)	00:00:30,00(36)	00:12:13,00(24)
16	Křížková Vanda (2006)	CZE	TITAN TRILIFE	00:34:55,00	00:06:07,00(21)	00:00:44,00(46)	00:16:34,00(44)	00:00:21,00(1)	00:11:09,00(10)
17	Debecker Eline (2006)	BEL		00:35:00,00	00:05:53,00(11)	00:00:34,00(9)	00:15:51,00(26)	00:00:32,00(42)	00:12:10,00(23)
18	Jarošová Karolína (2006)	CZE	ArtSport Team	00:35:11,00	00:06:32,00(34)	00:00:42,00(40)	00:16:13,00(36)	00:00:27,00(20)	00:11:17,00(14)
19	Toul Filip (2007)	CZE	TriSK ČB	00:35:14,00	00:06:14,00(26)	00:00:40,00(33)	00:16:02,00(31)	00:00:42,00(69)	00:11:35,00(17)
20	Kratochvíl Marek (2006)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:35:14,00	00:06:24,00(32)	00:00:56,00(66)	00:15:40,00(19)	00:00:32,00(42)	00:11:43,00(19)
21	Jedličková Barbora (2006)	CZE	Triatlon Plzeň	00:35:22,00	00:06:01,00(17)	00:00:39,00(27)	00:15:39,00(18)	00:00:30,00(36)	00:12:33,00(29)
22	Pozlerová Edita (2007)	CZE	OMT	00:35:43,00	00:06:15,00(27)	00:00:51,00(60)	00:16:23,00(39)	00:00:27,00(20)	00:11:46,00(20)
23	Mařík Jakub (2007)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:35:45,00	00:07:26,00(51)	00:00:40,00(33)	00:15:48,00(25)	00:00:40,00(66)	00:11:11,00(11)
24	Šafránek Jáchym (2007)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:36:04,00	00:06:22,00(30)	00:00:42,00(40)	00:15:54,00(27)	00:00:29,00(29)	00:12:38,00(31)
25	Böse Adam (2007)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:36:11,00	00:06:42,00(40)	00:00:36,00(19)	00:15:41,00(21)	00:00:40,00(66)	00:12:32,00(28)
26	Naftali Neta (2006)	CZE		00:36:31,00	00:06:08,00(23)	00:00:38,00(25)	00:16:41,00(47)	00:00:27,00(20)	00:12:38,00(31)
27	Kozojed Ondřej (2007)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:36:32,00	00:06:15,00(27)	00:00:31,00(1)	00:16:08,00(32)	00:00:23,00(5)	00:13:14,00(35)
28	Tučková Tereza (2007)	CZE	TriSK ČB	00:36:36,00	00:05:50,00(6)	00:00:44,00(46)	00:15:58,00(29)	00:00:37,00(59)	00:13:27,00(38)
29	Homola Matěj (2007)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:36:39,00	00:06:47,00(42)	00:00:36,00(19)	00:16:27,00(40)	00:00:30,00(36)	00:12:20,00(25)
30	Martinez Roey (2006)			00:36:53,00	00:05:51,00(9)	00:00:32,00(2)	00:15:57,00(28)	00:00:31,00(40)	00:14:02,00(44)
31	Kůrková Karolína (2007)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:36:55,00	00:06:31,00(33)	00:00:41,00(37)	00:16:18,00(37)	00:00:24,00(8)	00:13:01,00(34)
32	Všetička Jan (2007)	CZE	4SPORTS TEAM	00:37:04,00	00:07:36,00(56)	00:00:43,00(44)	00:15:33,00(15)	00:00:35,00(54)	00:12:36,00(30)
33	Jadrníčková Šárka (2006)	CZE	SK Kopřivnice	00:37:27,00	00:06:23,00(31)	00:00:39,00(27)	00:16:29,00(43)	00:00:25,00(11)	00:13:32,00(41)
34	Gončaruk Kyrill (2006)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:37:30,00	00:06:35,00(35)	00:00:43,00(44)	00:15:42,00(22)	00:00:24,00(8)	00:14:06,00(47)
35	Oborný Daniel (2007)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:37:42,00	00:07:23,00(50)	00:00:40,00(33)	00:15:47,00(24)	00:00:29,00(29)	00:13:22,00(37)
36	Zdražil Jan (2007)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:37:43,00	00:07:06,00(46)	00:00:35,00(14)	00:16:08,00(32)	00:00:39,00(64)	00:13:15,00(36)
37	Marek Lukáš (2007)	CZE	4SPORTS TEAM	00:37:43,00	00:06:44,00(41)	00:00:39,00(27)	00:16:27,00(40)	00:00:24,00(8)	00:13:28,00(39)
38	Fotulová Alexandra (2007)	SVK	Triatlonový klub Košice	00:37:58,00	00:06:07,00(21)	00:00:45,00(48)	00:16:36,00(45)	00:00:22,00(2)	00:14:08,00(48)

39	Hodný Vilém (2006)	CZE	ON-OFF TEAM	00:38:05,00	00:07:35,00(54)	00:00:58,00(69)	00:16:53,00(51)	00:00:32,00(42)	00:12:08,00(22)
40	Ardelt Václav (2007)	CZE	CzechTRI K. Team	00:38:10,00	00:07:38,00(57)	00:00:35,00(14)	00:15:32,00(14)	00:00:34,00(51)	00:13:51,00(42)
41	Rutarová Karolína (2007)	CZE	Triathlon Plzeň	00:38:21,00	00:07:26,00(51)	00:00:46,00(54)	00:17:08,00(52)	00:00:32,00(42)	00:12:28,00(26)
42	Kirschová Nicol (2006)	CZE	Loko Trutnov	00:38:31,00	00:06:00,00(15)	00:00:39,00(27)	00:16:18,00(37)	00:00:32,00(42)	00:15:02,00(56)
43	Kolomazník Jiří (2006)	CZE	TITAN TRILIFE	00:38:31,00	00:05:57,00(13)	00:00:39,00(27)	00:15:25,00(13)	00:00:35,00(54)	00:15:56,00(65)
44	Kraus Filip (2007)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:38:49,00	00:06:38,00(38)	00:00:50,00(57)	00:17:57,00(58)	00:00:34,00(51)	00:12:51,00(33)
45	Bradáčová Nikola (2007)	CZE	ACT IeraK	00:39:10,00	00:08:00,00(65)	00:00:52,00(61)	00:16:27,00(40)	00:00:23,00(5)	00:13:28,00(39)
46	Voda Jan (2007)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:39:20,00	00:08:13,00(71)	00:00:41,00(37)	00:18:05,00(62)	00:00:33,00(49)	00:11:48,00(21)
47	Zavřelová Adéla (2007)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:39:41,00	00:07:22,00(49)	00:00:48,00(55)	00:17:14,00(53)	00:00:22,00(2)	00:13:54,00(43)
48	Řezníček Václav (2006)	CZE	Loko Trutnov	00:39:41,00	00:06:16,00(29)	00:00:38,00(25)	00:16:12,00(35)	00:00:35,00(54)	00:16:01,00(66)
49	Hašlar Přemysl (2007)	CZE	VOKOLOPOLE	00:39:44,00	00:07:42,00(58)	00:00:52,00(61)	00:18:00,00(61)	00:00:40,00(66)	00:12:30,00(27)
50	Holka Matěj (2006)	CZE	Lokomotiva Teplice	00:39:44,00	00:06:05,00(20)	00:00:56,00(66)	00:16:01,00(30)	00:01:22,00(72)	00:15:20,00(61)
51	LIA Lion (2006)	ISR		00:39:55,00	00:07:02,00(45)	00:00:33,00(6)	00:17:49,00(56)	00:00:29,00(29)	00:14:02,00(44)
52	Knejzlíková Tereza (2007)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:39:59,00	00:07:49,00(60)	00:00:45,00(48)	00:16:50,00(49)	00:00:25,00(11)	00:14:11,00(50)
53	Štramberská Dorota (2007)	CZE	TITAN TRILIFE	00:40:30,00	00:07:12,00(47)	00:00:36,00(19)	00:17:33,00(55)	00:00:31,00(40)	00:14:38,00(53)
54	Kratochvílová Šárka (2006)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:40:38,00	00:06:35,00(35)	00:00:50,00(57)	00:17:57,00(58)	00:00:34,00(51)	00:14:42,00(54)
55	Mitisková Lucie (2007)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:40:49,00	00:07:35,00(54)	00:00:59,00(70)	00:16:50,00(49)	00:00:22,00(2)	00:15:02,00(56)
56	Kovařík Matěj (2007)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:41:00,00	00:06:53,00(44)	00:00:40,00(33)	00:18:40,00(64)	00:00:33,00(49)	00:14:15,00(51)
57	Dvořáková Kateřina (2007)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:41:15,00	00:06:37,00(37)	00:00:50,00(57)	00:17:57,00(58)	00:00:29,00(29)	00:15:21,00(62)
58	Marešová Magdaléna (2006)	CZE	Triathlon Plzeň	00:41:21,00	00:07:58,00(64)	00:00:45,00(48)	00:16:36,00(45)	00:00:43,00(71)	00:15:18,00(59)
59	Gröschl Václav (2007)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:41:45,00	00:06:47,00(42)	00:00:45,00(48)	00:18:58,00(65)	00:00:23,00(5)	00:14:51,00(55)
60	Blažek Cyril (2007)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:41:45,00	00:07:42,00(58)	00:00:35,00(14)	00:15:35,00(17)	00:00:29,00(29)	00:17:24,00(69)
61	Talacko Oskar (2007)	CZE		00:41:51,00	00:07:14,00(48)	00:00:53,00(63)	00:18:59,00(66)	00:00:35,00(54)	00:14:10,00(49)
62	Šuláková Lucie (2006)	CZE	TITAN TRILIFE	00:42:26,00	00:07:52,00(61)	00:00:42,00(40)	00:17:24,00(54)	00:00:38,00(63)	00:15:50,00(63)
63	Krátká Kateřina (2006)	CZE	ArtSport Team	00:42:29,00	00:07:28,00(53)	00:00:57,00(68)	00:18:20,00(63)	00:00:25,00(11)	00:15:19,00(60)
64	Lichtenbergová Zuzana (2007)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:42:49,00	00:07:56,00(63)	00:01:10,00(72)	00:19:11,00(68)	00:00:28,00(26)	00:14:04,00(46)
65	Káňová Kateřina (2007)	CZE	Loko Trutnov	00:42:56,00	00:07:53,00(62)	00:00:45,00(48)	00:16:45,00(48)	00:00:32,00(42)	00:17:00,00(67)
66	Kučerová Beáta (2006)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:43:14,00	00:08:02,00(67)	00:00:45,00(48)	00:19:32,00(71)	00:00:37,00(59)	00:14:18,00(52)
67	Čunátová Tereza (2007)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:43:56,00	00:08:03,00(68)	00:00:53,00(63)	00:19:23,00(70)	00:00:26,00(17)	00:15:10,00(58)
68	Nováková Jarmila (2007)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:44:45,00	00:08:01,00(66)	00:00:49,00(56)	00:17:56,00(57)	00:00:29,00(29)	00:17:31,00(71)
69	Pánková Emma (2007)	CZE	VOKOLOPOLE	00:44:46,00	00:08:08,00(69)	00:00:55,00(65)	00:19:15,00(69)	00:00:37,00(59)	00:15:51,00(64)
70	Šrollová Viktorie (2007)	CZE	Loko Trutnov	00:46:13,00	00:08:27,00(72)	00:00:41,00(37)	00:19:08,00(67)	00:00:42,00(69)	00:17:14,00(68)
71	Haman Bruno (2006)	CZE	Harfasport team	00:46:18,00	00:06:11,00(24)	00:00:39,00(27)	00:16:10,00(34)	00:00:35,00(54)	00:22:43,00(72)
72	Talacková Olivie (2007)	CZE		00:47:45,00	00:08:10,00(70)	00:01:06,00(71)	00:20:41,00(72)	00:00:25,00(11)	00:17:24,00(69)
DNF	ORI Lion (2006)	ISR			00:06:55,00()	00:00:39,00()	---	---	---